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Piyasalarda Anlık Fiyatlamalar

Yükselen Hisse Senetleri

Hisse             Fiyat              Değişim (%)           Beklenti

Piyasalarda Öne Çıkan Haber Başlıkları Ve Gelişmeler

Salı günü küresel piyasalar, artan jeopolitik riskler ve zayıf gelen ekonomik verilerin etkisiyle baskı altında
kaldı. S&P 500, Nasdaq ve Dow endeksleri %1’e yaklaşan düşüşlerle kapanırken, yatırımcıların risk iştahı
azaldı. Başkan Trump’ın G-7 toplantısından erken ayrılıp İran’la ateşkes için hiçbir girişimde bulunmadığını ve
nihai hedefin "kalıcı çözüm" olduğunu belirtmesi, İsrail’in Tahran’a saldırılarını yoğunlaştıracağını
açıklamasıyla birleşince piyasalarda ABD'nin de askeri olarak sürece dahil olabileceği yönündeki endişeler
arttı. Aynı zamanda zayıf gelen Mayıs ayı perakende satışları ve gerileyen konut sektörü güveni, stagflasyon
kaygılarını öne çıkardı. Güvenli liman talebiyle ABD 10 yıllık tahvil getirisi gerilerken, %4’ten fazla artan petrol 
fiyatları enflasyon beklentilerini yükseltti. Fed toplantısı öncesinde piyasa, faiz oranlarının sabit tutulacağına
kesin gözüyle bakarken, Powell’ın açıklamaları ve yeni faiz projeksiyonları yakından izlenecek. 

▪ ABD, gerilim tırmanırken İran’a olası saldırıyı değerlendiriyor.

▪ Trump İran’ın "KOŞULSUZ TESLİM OLMASINI" İstiyor!

▪ Trump yönetimi ilaç reklamlarına yeni kısıtlamalar getirmeyi düşünüyor - Bloomberg

▪ İngiltere’de enflasyon Mayıs ayında düştü; yıllık TÜFE %3,4’e geriledi.

Genel piyasa yorumu

Hisse             Fiyat              Değişim (%)           Beklenti

MRT          2,70             11,57                     Pozitif      

CRWV      171,93          8,47                      Pozitif    

PBF           24,39            6,60                      Pozitif 

RDDT       133,84           6,05                     Pozitif  

BKV          24,44             3,17                      Notr

CBLL        17,74             3,02                     Notr

Düşen Hisse Senetleri

▪ Almanya ulusal gaz rezervi planlamıyor, özel sektöre güveniyor.

▪ Japonya Başbakanı Ishiba: ABD ile tarife anlaşması yok, müzakereler sürecek.

AIR           165,72            3,09                     Pozitif

CRWD      492,03            2,64                     Pozitif   

ENPH         34,92           23,97                    Negatif            

FSLR          143,90        17,89                     Pozitif

PLUG         1,09            16,79                     Negatif

KMTS         15,07          9,49                      Negatif   

WAVE        5,41            9,46                      Notr

UPB            10,31          7,70                      Pozitif 
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DXY
TEMEL HABERLER

ABD doları, İran-İsrail gerilimleri nedeniyle hafif bir "güvenli liman" 

talebi yaşıyor. Bu durum Macquarie Group’un yeni analizinde belirtildi. 

Finansal hizmetler firması, bu geçici güçlenmenin, yatırımcıları para 

biriminden uzaklaştıran temel koşulları maskelediğini ifade ediyor.

Macquarie Global FX ve Rates Stratejisti Thierry Wizman, doların uzun 

vadeli görünümünü olumsuz etkileyen birkaç faktöre işaret ediyor. 

Bunlar arasında ilaç sektörü gibi alanlarda yeni "stratejik" ABD 

tarifelerinin olası uygulanması yer alıyor. Analiz ayrıca diğer 

bölgelerdeki ekonomik büyümenin, Amerika Birleşik Devletleri’ne 

kıyasla artık kötüleşmediğini vurguluyor.

TEKNİK ANALİZ

DXY, dün yaşanan gelişmelere bağlı olarak ABD seansında sert değer 

kazansa da, bugün Avrupa seansında hafifçe geriliyor. Anlık işlemlerde 

98.23 seviyelerinden geçen endeks, teknik açıdan alt tarafta bugün 98 

ve 97.50 desteklerini yakından takip edebilir. Yükselişlerde ise üst 

tarafta 99 direnç bölgesi aşılırsa, 100 hedefine doğru hareketini 

genişletebilir. Bu akşam açıklanacak FED Faiz kararı ve nokta

projeksiyon tahminleri fiyatlamada önemli olacak. Göstergelere 

baktığımızda, TOPARLANMA dikkat çekiyor.

Destek Seviyeleri: 98.00 – 97.50 – 97.00 – 96.50

Direnç Seviyeleri: 98.50 – 99.00 – 100.00 – 100.50

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: SAT
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EURUSD
TEMEL HABERLER

Avrupa Komisyonu, bankaların acil nakit rezervleri için varlığa dayalı 

menkul kıymetleri daha geniş çapta benimsemeleri konusunda 

kamuoyuyla istişareler planlıyor .

Bu hamle, yetkililerin konut, savunma ve diğer sektörleri finanse etmek 

için daha büyük bir rol istediği Avrupa'nın 1,2 trilyon avroluk (1,4 trilyon 

dolar) menkul kıymetleştirme pazarını canlandırmak için daha büyük bir 

stratejinin parçasıdır. Avrupa Para ve Finans Forumu'na göre , tipik bir 

yılda, ABD'de yaklaşık 2 trilyon avroya kıyasla, bölgede yaklaşık 200 

milyar avroluk borç menkul kıymetlere paketleniyor.

TEKNİK ANALİZ

Parite, ana yükseliş trendi içerisindeki görüntüsünü korumayı 

sürdürüyor. Anlık işlemlerde 1.1503 seviyelerinden geçen EURUSD, 

teknik açıdan kısa vadede alt tarafta 1.1450 ve 1.140 desteklerine 

doğru geri çekilme eğiliminde. Teknik açıdan olası yükselişlerde üst 

tarafta 1.1530 ve 1.1580 bölgeleri önemli olacak. Göstergeler tarafına 

baktığımızda şimdilik zirvelerden aşağı yönlü düzeltme havası dikkat 

çekmekte. Bu akşam FED Faiz kararı ve Jeopolitik gelişmeler yakından 

takip edilecek.

Destek Seviyeleri: 1.1500 – 1.1450 – 1.1400 – 1.1350

Direnç Seviyeleri: 1.1530 – 1.1580 – 1.1620 – 1.1650

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: AL
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USDJPY
TEMEL HABERLER

Japonya Başbakanı Shigeru Ishiba, bazı anlaşmazlıkların devam 

etmesi nedeniyle ABD ile kapsamlı bir gümrük tarifesi anlaşmasına 

varamadığını söyledi.

Kanada’da düzenlenen G7 liderler zirvesinin ardından gazetecilere 

konuşan Ishiba, Japonya’nın ulusal çıkarlarını korurken her iki ülkeye 

de fayda sağlayacak bir ticaret anlaşmasının güvence altına 

alınmasının önemini vurguladı.

Başbakan olarak ilk G7 zirvesine katılan Ishiba, Pazartesi günü ABD 

Başkanı Donald Trump ile gümrük tarifeleri konusunda görüşmelerde 

bulundu ancak toplantı, Trump’ın Japon otomobil ithalatına uyguladığı 

%25’lik gümrük vergisinin düşürülmesi ya da kaldırılması konusunda bir 

anlaşma sağlanamadan sona erdi.

TEKNİK ANALİZ

USDJPY çaprazında teknik görünüm konsolidasyonun devamına işaret 

etse de, ataklar yukarı yönlü oluşmayı sürdürüyor. Anlık işlemlerde 

145.07 seviyesinden geçen parite, teknik açıdan önemli kısa vadeli 

direnç bölgesine giriş yapmış durumda. Olası senaryolarda bu bölgenin 

yukarı yönlü kırılması, çaprazda hareketleri 148 seviyelerine doğru 

devam ettirebilir. Geri çekilmelerde ise alt tarafta 144.50 ve 144.00 

destekleri bugün yakından takip edilecek. Göstergeler 

TOPARLANIYOR.

Destek Seviyeleri: 144.50 – 144.00 – 143.50 – 143.00

Direnç Seviyeleri: 145.20 – 146.80 – 147.50 – 148.30

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: SAT
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XAUUSD
TEMEL HABERLER

Altın fiyatları 2025 yılı itibarıyla tarihi zirvelerine yakın seviyelerde işlem 

görürken, Wall Street’in önde gelen bankalarından Citi’den dikkat 

çeken bir analiz yayımlandı. Bankanın değerlendirmesine göre, altının 

son yıllardaki yükseliş trendi sona yaklaşıyor ve önümüzdeki yıl altın 

fiyatlarında %25’e varan oranda bir düşüş yaşanabilir.

Citi (C) analistlerinin paylaştığı raporda, ons altın fiyatlarının 

önümüzdeki dönemlerde 3.000 dolar seviyesinin altında 

gerileyebileceği vurgulandı. Banka, özellikle fiyatların 2026 yılının ikinci 

yarısında 2.500-2.700 dolar aralığına düşebileceğini öngörüyor. 

Raporda, altın piyasasının son dönemde merkez bankalarının alımları 

ve yatırımcıların güvenli liman arayışıyla desteklendiği, ancak bu 

eğilimin zayıflamaya başladığı belirtildi.

TEKNİK ANALİZ

Ons altın, geçtiğimiz hafta savaş haberiyle üst tarafta rekor seviyesine 

yakın fiyatlamaya maruz kalsa da, bu seviyelerde kalıcı olamadı. Anlık 

işlemlerde 3380 seviyelerinden geçen değerli metal, teknik açıdan kritik 

3400 dolar altı fiyatlamalarda gevşeme ihtimalini artıran bir görüntüye 

sahip. Olası senaryolarda bugün alt tarafta 3371 ve 3362 destekler 

yakın takip edilmeli. Yükselişlerde ise üst tarafta 3400 direnci aşılırsa, 

3420 majör olarak gündeme gelebilir. Göstergeler NOTR. 

Destek Seviyeleri: 3380 – 3371 – 3362 – 3350 

Direnç Seviyeleri: 3400 – 3420 – 3450 – 3485

RSI: NOTR |      MACD: AL |       SMA: AL
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BRENT
TEMEL HABERLER

Petrol fiyatları günün ilk saatlerinde Asya seansında yeniden yükselişe 

geçerken, yatırımcılar İsrail-İran çatışmasının bölgeye yayılma riskini 

fiyatlamaya başladı. İran’ın İsrail’e yeni bir füze saldırısı düzenlemesi 

ve İsrail’in karşılık olarak İran devlet medyası ile uranyum 

zenginleştirme tesislerini hedef alması, piyasada arz kesintisi 

endişesini beraberinde getirdi. Artan gerilim, petrol piyasasında 

volatiliteyi yükseltti. ABD Başkanı Donald Trump’ın G7 Zirvesi’ni yarıda 

keserek krizle ilgili Beyaz Saray’a dönme kararı, belirsizlik ve tedirginlik 

algısını daha da derinleştirdi. Trump’ın, ABD Ulusal Güvenlik Konseyi’ni 

acil durum odasında toplantıya çağırması ve Tahran’daki herkesin 

tahliyeye hazırlanması gerektiğini açıklaması, yatırımcıların güvenli 

varlıklara doğru yönelmesinde etkili oldu. Bu gelişmeler, başta petrol 

olmak üzere emtia fiyatlarını yukarı itti.

Destek Seviyeleri: 75.00 – 74.20 – 73.00 – 71.50 

Direnç Seviyeleri: 77.00 – 78.00 – 78.50 – 79.85

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: AL

TEKNİK ANALİZ

Brent petrol, artan jeo gerilim ortamında yüksek seviyelerde kalmayı 

sürdürüyor. Anlık işlemlerde 76.50 seviyelerinden geçen ürün, teknik 

açıdan orta vadeli önemli direnç bölgesini aşmış durumda. Olası 

senaryolarda 75 dolar üzerinde kaldığı her seans üst tarafta 80 dolara 

doğru atak yapma ihtimalini elinde bulundurabilir. 80 üstü kapanışlarda 

ise 85 hızlı şekilde görülebilir. Geri çekilmelerde ise alt tarafta 75 dolar

ilk destek, 73 ise majör destek konumundadır. Göstergeler şimdilik 

POZİTİF kalmayı sürdürüyor.
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SP500
TEMEL HABERLER

ABD’nin tarafsız Kongre Bütçe Ofisi (CBO) Salı günü yayınladığı yeni 

projeksiyonlarda, Başkan Donald Trump’ın vergi indirimi ve harcama 

mevzuatının ekonomik büyüme etkileri hesaba katıldıktan sonra bile 

federal açığı on yıl içinde 2,8 trilyon dolar artıracağını gösterdi.

Mayıs ayında Temsilciler Meclisi’nden geçen One Big Beautiful Bill 

Act’in bu dinamik analizi, Senato Cumhuriyetçilerinin yasanın revize 

edilmiş bir versiyonu üzerinde çalıştığı bir dönemde geldi. CBO daha 

önce, potansiyel ekonomik etkileri dikkate almadan, mevzuatın on yıl 

içinde federal hükümetin 36,2 trilyon dolarlık borcuna 2,4 trilyon dolar 

ekleyeceğini tahmin etmişti. Yeni borç üzerindeki faiz ödemeleri dahil 

edildiğinde, bu rakam 3 trilyon dolara yükseliyor.

TEKNİK ANALİZ

Endeks, dün gerçekleşen seansta değer kaybı yaşadı. Anlık işlemlerde 

ise kısa vadeli yükseliş trendinin altında 5993 seviyelerinden geçiyor. 

Sabahtan bu yana hafif bir toparlanma eğilimi sergileyen SPX, bugün 

üst tarafta 6010 ve 6030-50 bölgesini direnç olarak yakından takip 

edecek. Geri çekilmelerde ise alt tarafta öne çıkan destek seviyeleri 

5975 ve 5950 bölgesi olarak görülüyor. Kırılımlarda ise 5900 majör 

olarak takip edilmeli. Göstergeler H4 grafikte NOTR. Bugün FED Faiz 

kararı ve Jeo riskler yakından takip edilmeli.

Destek Seviyeleri: 5974 – 5943 – 5914 – 5895 

Direnç Seviyeleri: 6000 – 6030 – 6050 – 6080 

RSI: NOTR |      MACD: SAT |       SMA: SAT
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DAX40
TEMEL HABERLER

Rheinmetall AG'nin de aralarında bulunduğu Alman savunma üreticileri, 

zırhlı araç ve tank üretme konusundaki uzun vadeli kapasitelerini 

güvence altına almak için yerli çelik üreticilerini askeri sınıf metal 

üretimini artırmaya çağırıyor.

Çağrıları, Almanya da dahil olmak üzere Avrupa ülkelerinin Rusya'nın 

Ukrayna'daki savaşına ve Başkan Donald Trump'ın bölgedeki ABD 

ordusunun müdahalesini azaltma planına yanıt olarak savunma 

harcamalarını artırmasıyla geldi. Alman savunma firmaları şu anda 

tedarikleri için öncelikle İsveçli çelik üreticisi SSAB AB'ye güveniyor ve 

bu da talebin yoğunlaşmasıyla birlikte bir açık riskine maruz 

kalmalarına neden oluyor.

TEKNİK ANALİZ

Alman borsa endeksi DAX, dün gördüğü en düşük seviyelerden tepki 

alarak bugün Avrupa seansında yükseliyor. Anlık işlemlerde 23410 

seviyelerinden geçen endeks, teknik açıdan kritik 23.3k destek 

bölgesini ciddi anlamda savunmakta kararlı. Bu bağlamda, bugün olası 

geri çekilmelerde bu bölge ilk destek olarak takip edilmeli. Kırılmasıyla 

23k hızlı şekilde gündeme gelebilir. Yükselişlerde ise 23.450 direnci 

aşılabilirse, 23.6k gündeme hızlı şekilde gelebilir. Göstergeler tarafında 

RSI toparlanıyor. MACD toparlanıyor.

Destek Seviyeleri: 23320 – 23150 –23000 – 22800 

Direnç Seviyeleri: 23450 – 23600 – 23740 – 23900 

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: SAT
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NAS100
TEMEL HABERLER

ABD hisse senedi vadeli işlemleri, yatırımcıların ABD'nin Orta 

Doğu'daki çatışmaya doğrudan müdahil olmayı planlayıp 

planlamadığına ilişkin haberleri beklemesiyle ılımlı bir toparlanma 

yaşadı ve petrol dalgalandı.

S&P 500 kontratları yatırımcıların da Federal Rezerv para politikası 

kararına odaklanmasıyla %0,3 yükseldi. ABD endeksi, İsrail'in geçen 

hafta İran'a saldırılarına başlamasından bu yana kazançlar ve kayıplar 

arasında gidip geldi ve VIX'i —Wall Street'in korku göstergesi— 20'nin 

önemli işaretinin üzerine çıkardı.

TEKNİK ANALİZ

Nasdaq endeksi kısa vadede gerçekleştirdiği sert yükselişlerden sonra 

konsolide olma çabasıyla günlük grafikte YATAY bir görüntü çiziyor. 

Anlık işlemlerde 21780 seviyelerinden geçen Nq100, dün gerçekleşen

işlemlerde değer kaybetse de, bugün Avrupa seansında toparlanma 

belirtileri gösteriyor. Teknik açıdan seviyelere baktığımızda, bugün üst 

tarafta 21850 direnç bölgesi kritik duruyor. Aşılmasıyla 22k test 

edilebilir. Geri çekilmelerde ise 21.6k bölgesi öne çıkan destek 

konumunda. Göstergeler tarafında RSI zayıflıyor. MACD gevşiyor.

Destek Seviyeleri: 21621 – 21522 – 21424 – 21260 

Direnç Seviyeleri: 21760 – 21805 – 21895 – 22005 

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: AL

https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/


BTCUSD
TEMEL HABERLER

ABD Senatosu, sabit kripto paralar için kapsamlı bir yasal çerçeve 

sunan GENIUS Yasasını 68’e 30 oyla kabul etti. Sabit kripto paraların 

ABD doları gibi likit varlıklarla %100 desteklenmesini zorunlu kılan 

GENIUS Yasası, ihraççı kuruluşlar için yıllık bağımsız denetim ve belirli 

raporlama yükümlülükleri getiriyor. Ayrıca piyasa değeri 50 milyar 

doların üzerindeki sabit kripto para ihraççılarının, yatırımcılara karşı 

iflas durumunda öncelikli ödeme hakkı vermesi de düzenleme 

kapsamında tanımlanıyor.Yeni yasa, büyük teknoloji şirketlerinin (Meta 

ve Amazon gibi) sabit kripto para piyasasına girişini ciddi kurallara tabi 

tutarken, finansal risklerin ve veri gizliliği kaygılarının dikkate alınmasını 

şart koşuyor. Özellikle yabancı merkezli ihraççılar ve kara para 

aklamaya karşı önlemler konusundaki hükümler, Demokrat senatörlerin 

eleştiri noktaları arasında yer aldı. Ancak yasa tasarısı partiler üstü 

destekle Senato’dan geçti.

TEKNİK ANALİZ

Bitcoin, jeo risklerin artmasıyla geçtiğimiz gün 104k seviyelerini test etti. 

Bugün biraz daha toparlanma belirtisi gösteren majör kripto para, anlık 

işlemlerde 105k seviyesinin hemen üzerinde fiyatlanıyor. Teknik açıdan 

bu bölgeden gelebilecek toparlanma, üst tarafta 108k direncinin test 

edilmesine yol açabilir. Olası kırılımlarda ise 111k majör direnç olarak 

takip edilmelidir. Geri çekilmelerde ise alt tarafta öne çıkan destek 

bölgesi 103.5k ile 100k seviyeleridir. Göstergeler NEGATİF.

Destek Seviyeleri: 104.700 – 103.800 – 103.030 – 101.500 

Direnç Seviyeleri: 106.177 – 107.030 – 107.502 – 108.500

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: AL
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USDTRY
TEMEL HABERLER

Merkezi yönetim bütçesi Mayıs ayında fazla kaydetti.

Hazine ve Maliye Bakanlığı verilerine göre, Mayıs ayında merkezi 

yönetim bütçe giderleri 1 trilyon 89,7 milyar TL, bütçe gelirleri 1 trilyon 

325 milyar TL ve bütçe fazlası 235,2 milyar TL olarak gerçekleşti.

Ayrıca, faiz dışı bütçe giderleri 978,6 milyar TL ve faiz dışı fazla ise 

346,4 milyar TL olarak kaydedildi.

2025 yılı Ocak-Mayıs döneminde merkezi yönetim bütçe giderleri 5 

trilyon 339,5 milyar TL, bütçe gelirleri 4 trilyon 689,2 milyar TL ve bütçe 

açığı 650,3 milyar TL oldu.

Aynı dönemde faiz dışı bütçe giderleri 4 trilyon 503,7 milyar TL ve faiz 

dışı fazla ise 185,5 milyar TL olarak gerçekleşti.
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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